Then they say that Master William of Sittingbourne, a bailiff of Middleton, imprisoned Philip Galde for a certain accusation [ ] who was acquitted before the justices and after he was released the said Master William took 40s. from him, maliciously and unjustly. Then they say that Simon Wyberd of his own volition, imprisoned Hamo the grocer, thence he could not be released before Simon received 4s. from him. Then they say that Philip Swydlet was charged and placed on bail and moreover he gave the said Master William 10s. not to imprison him. The same Master William took half a mark from Gilbert the baker of Newington in the same way.

*See on the back m. 6 dorso* Then the jury as written above say that Master Lawrence de Sokenesse, a bailiff of Middleton, many times took 20s. from many people for removing them from the assizes.

aliquando de pluribus xxs.

Item dicunt quod Henricus Malemeis cepit de Hugone de Tonstalle quod non venit ad inquisitionem injuste 1 marcam.

Item dicunt quod Tabernarius de Sidingeburn cepit injuste iijs de Roberto Chevere et quod Elyas filius Emme ballivus prioris Cant distrinxit maliciose Thomam le Becke ad dampnum ipsius Thome Cs et quod dictus Elyas abstulit Willelmo Yvo domum et terram suam maliciose ad dampnum suum iijs et quod dictus Elyas maliciose distrinxit Robertum de Rygge ad dampnum suum de xLs. et quod Reginaldus de Sorune ballivus de Middiltun cepit de Hamone le Especer unum bovum precii xxs et illum bovem vi detinuit. Item cepit de eodem Hamoni Lx lagenas cervisie precii Vs et nichil solvit et quod Thomas de Hegham amerciatus fuit de Xs tempore Magistri Willelmi et solvit eidem Willelmo pro se et plegiis suis et preterea idem Willelmus amerciavit pleggios suos in xxiijs et illos cepit sine iudicio hundredi et quod Thomas de Burne ballivus de Middiltun cepit de Waltero Tannatore injuste dimidiam marcam et quod Reginaldus de Sorune cepit de Johanne de Wydegare injuste ijs. Item dicunt quod Arnoldus clericus de Esling cepit injuste de Johanne Landlord Adam Baite et Rogero Cordawanar iijs vjd.

Item dicunt quod Jordanus Kayn ballivus cepit de Roberto Chevere xLd de summonitione scaccarii et ipsum non acquietavit et quod Henricus Malemeis cepit de eodem Roberto vjd eodem modo et quod Henricus de Burne vicecomes cepit de heredibus Stephani Rysindun xLd pro eodem modo et eos non acquietavit et quod Henricus Malemeis vicecomes cepit de heredibus dicti [Thome –erased] Stephani pro eodem xLs et ipsos non acquietavit et idem Henricus cepit de Henrico filio Egidii dimidiam marcam et non fuit amerciatus.